
Выключатели

СЕРИЯ PSW “ЭРНА”

Модельный ряд встраиваемых выключателей 
STEKKER серии «Эрна» кроме белого и 
черного цвета, представлен также вариант 
«слоновая кость».
В этой серии можно приобрести одно 
и двухклавишными выключателями с 
подсветкой и без подсветки, кроме этого есть 
переключатель т.н. проходной выключатель 
и диммер.
Они эргономичны, легки в монтаже и 
имеют долгий срок службы. Клавишные 
выключатели рассчитаны на 10А и 
соответствуют международным стандартам. 
Номинальный ток диммера 2,4А.

ПРИМЕНЕНИЕ:
в стены квартир, домов или офисов и 
предназначены для управления источниками 
света и другими подключаемыми к ним 
приборами (проекторы, автоматические 
жалюзи, ворота и т.д.) Выключатели 
эстетично смотрятся в интерьере, и 
способствуют созданию гармоничного 
дизайна помещений.

*диммер PSW10-9006-02 возможно 
использовать только с диммируемыми 
светодиодными лампами и с лампами 
накаливания

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Модель:
PSW10-
9001-02

PSW10-
9002-02

PSW10-
9003-02

PSW10-9004-
02

PSW10-
9005-02

PSW10-
9006-02

 Артикул: 39228 39229 39230 39231 39618 39232

Номинальное напряжение 250В

Номинальный ток 10А 2,4A

Минимальная мощность 

подключаемой нагрузки
– – – – - 60W 

Способ монтажа скрытая установка

Количество клавиш 1 2 1 2 1 –

Наличие индикатора да нет

Степень защиты IP20

Климатическое исполнение УХЛ4

Температура окружающей 
среды от 0..+35°C 

Цвет изделия слоновая кость

Гарантия 1 год

39230
PSW10-9003-02

39618
PSW10-9005-02

39228
PSW10-9001-02

39229
PSW10-9002-02

39231
PSW10-9004-02

39232
PSW10-9006-02

39241  PFR00-9002-02

39624  PFR00-9001-02

39242  PFR00-9003-02

39243 PFR00-9004-02

39621 PFR00-9005-02

NEW

NEW

NEW


