

Модельный ряд встраиваемых выключателей STEKKER серии «Эрна» кроме белого и черного цвета, представлен также вариант «слоновая кость».

В этой серии можно приобрести одно и двухклавишными выключателями с подсветкой и без подсветки, кроме этого есть переключатель т.н. проходной выключатель и диммер.

Они эргономичны, легки в монтаже и имеют долгий срок службы. Клавишные выключатели рассчитаны на 10A и соответствуют международным стандартам. Номинальный ток диммера 2,4A.

ПРИМЕНЕНИЕ:

в стены квартир, домов или офисов и предназначены для управления источниками света и другими подключаемыми к ним приборами (проекторы, автоматические жалюзи, ворота и т.д.) Выключатели эстетично смотрятся в интерьере, и способствуют созданию гармоничного дизайна помещений.

*диммер PSW10-9006-02 возможно использовать только с диммируемыми светодиодными лампами и с лампами накаливания



39241 PFR00-9002-02



39624 PFR00-9001-02



39242 PFR00-9003-02



39243 PFR00-9004-02



39621 PFR00-9005-02

СЕРИЯ PSW "ЭРНА"

Выключатели



ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ:

Модель:	PSW10- 9001-02	PSW10- 9002-02	PSW10- 9003-02	PSW10-9004- 02	PSW10- 9005-02	PSW10- 9006-02
Артикул:	39228	39229	39230	39231	39618	39232
Номинальное напряжение	250B					
Номинальный ток	10A					2,4A
Минимальная мощность подключаемой нагрузки	-	-	-	-	-	60W
Способ монтажа	скрытая установка					
Количество клавиш	1	2	1	2	1	-
Наличие индикатора	да	3	нет			
Степень защиты	IP20					
Климатическое исполнение	ухл4					
Температура окружающей среды	от 0+35°C					
Цвет изделия	слоновая кость					
Гарантия	1 год					